[bookmark: _Hlk133306131]様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

南城市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk133252511]南城市ムラヤー活性化事業支援臨時助成金交付申請書

　下記のとおり、南城市ムラヤー活性化事業を実施したいので助成金を交付してくださるよう南城市ムラヤー活性化事業支援臨時助成金交付要綱第７条第１項の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

１　助成対象事業名

２　助成申請金額

	事業費総額(円)
	助成対象額(円)
	助成申請金額(円)

３　助成対象事業の開始（予定）日
　　　　　　　年　　月　　日

４　助成対象事業の完了予定日
　　　　　　　年　　月　　日

【別　紙】

（１）事業計画の目的・内容（事業概要）

（２）事業収支の内訳
	収 入 内 訳
	金　額　(円)
	備　　　考

	自治会負担金
	1,000

	市 補 助 金
	50,000
	ムラヤー活性化事業支援臨時助成金

	合     計
	51,000

	支 出 内 訳
	金　額　(円)
	備     考

	資材費
	20,000
	舞台作成費用等

	補修費
	20,000
	伝統文化資材保守費、
トウール補修（綱引き）等

	飲食費
	10,000
	飲食、食糧費等

	消耗品
	1,000
	紙皿、その他消耗品

	合    計
	51,000